13. Sommernachtslauf Pérndorf am 03.08.2024
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Hauptlauf
03.08.2024

Ergebnisliste Gesamteinlauf (mannlich) / Bruttozeit

Kampfgericht

Chef des Wettkampfes:

Wettkampfburo:

Zeitnahme:

Platz StNr. Name

1 198 Hélldobler, Christian
2 143 Hausperger, Manfred
3 194 Berger, Reinhard

4 61 Sauerlacher, Josef

5 161 Stitz, Stefan

6 174 Christoph, Kurt

7 216 Kiermeier, Robert

8 55 Lang, Ludwig

9 159 Weinzierl, Erich

10 60 Retzinger, Michael
11 5 Weinberger, Erich
12 8 Stifter, Georg

s 4 Hoglinger, Hermann
14 73 Schnellberger, Alexander
15 163 Blindauer, Lukas

16 171 Steinbacher, Andreas
17 243 Kaiser, Christoph

18 16 Gasperi, Christof

19 150 Pointner, Stefan

20 26 Auer, Thomas

21 19 Baumgartner, Felix
22 249 Bauer, Paul

23 72 Kluge, Konrad

24 30 Rossmanith, Johann
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Schartner, Elke

Sportprogramme

Sportprogramme

Verein LV
SVG Ruhstorf/Rott BY
TSV Neumarkt-St.Veit

SVG Ruhstorf/Rott BY

Athletik Club Frauenstein
Arnstorfer LG e.V.

SVG Ruhstorf/Rott

LG Mettenheim

SVG Ruhstorf/Rott

LVR Geiselhoring
Athletik Club Frauenstein
Lauftreff Pilsting

LVR Geiselhoring BY
Union Wernstein
SVG Ruhstorf/Rott BY

Arnstorfer LG e.V.

SU LAG Genbdckhaus Ried

WSV Otterskirchen

LG Innviertel

LC Geinberg

LG Innviertel

ohne Verein

DJK Laufwoélfe Fursteneck

DJK Pérndorf BY
DJK P&rndorf

(C) 1999-2024 by Sportprogramme.org

Technische Daten

Streckenlange:
Streckenchef:

JG

1987
1976
1974
1987
1994
1958
1976
1954
1971
1983
1963
1963
1966
1969
2000
1967
1978
1969
1981
1984
1985
1958
1975
2010

m/w

=RS Bl S EBNS ERS BIS ENS ENS BIS EAS ElS BAS BR S
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Zeit (brutto)

00:28:07

00:28:36 (+00:00:28)
00:29:04 (+00:00:57)
00:29:07 (+00:00:59)
00:29:41 (+00:01:34)
00:30:27 (+00:02:20)
00:30:32 (+00:02:25)
00:30:34 (+00:02:26)
00:30:56 (+00:02:48)
00:30:58 (+00:02:50)
00:30:59 (+00:02:51)
00:31:06 (+00:02:58)
00:31:39 (+00:03:31)
00:32:04 (+00:03:56)
00:32:39 (+00:04:31)
00:33:01 (+00:04:53)
00:33:05 (+00:04:57)
00:33:31 (+00:05:23)
00:34:11 (+00:06:03)
00:34:17 (+00:06:10)
00:34:31 (+00:06:23)
00:34:40 (+00:06:32)
00:34:46 (+00:06:38)
00:34:47 (+00:06:40)

Bonus

eNeoNeoNeoNeoNoNeoNoNoNoNoNoNeoloNolNoNolNoNeoNoNoNoNoNo)

Strafe

[eNeoNeNeoNoNeoNeoNoNoNoNoNoNoloNolNoNolNeNoNoNoNe oo

Platz AK AK

NANWWONDMWOWRNRPNRPREPNRPNRRENRPREPR

M35
M45
M50
M35
M30
M65
M45
M70
M50
M40
M60
M60
M55
M55
M

M55
M45
M55
M40
M40
M35
M65
M45
M
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Platz
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

StNr. Name

252 Knott, Markus

160 Felixberger, Manfred
18 Keifenheim, Franz
213

70 Werner, Christian
180 Weps, Anton

46 Bottinger, Maximilian
23 Auer, Ferdinand

37 Aberham, Josef

109 Petermaier, Alois
211 Plankl, Johannes
164 Felixberger, Ludwig
17 Kalhamer, Armin

66 Kiermaier, Gerold
78 Mayer, Werner

251 Saibold, Frank

153 Buchner, Alfred

177 Braml, Gerold

48 Pritz, Wolfgang

186 Wimmer, Matthias
29 Braunsperger, Franz
3 Wittmann , Tobias
197 Bauer, Gerhard

49 Lieber , Gotz

192 Huber, Werner

136 Sigl, Edwin

43 Vilsmeier, Stefan
250 Mayer, Robert

2 Fuchs, Florian
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Verein LV
DJK Porndorf BY
Arnstorfer LG e.V.

LG Passau

SVG Ruhstorf/Rott

Vilstal Ratz'n

SVG Ruhstorf/Rott

LG Innviertel

LG Innviertel

DJK Pérndorf

LC Geinberg

DJK Pérndorf

Arnstorfer LG e.V.

DJK Porndorf

DJK Laufwoélfe Fursteneck

Erdinger Active Team

DJK Porndorf BY
TSV Simbach

RK Julbach

ohne Verein

DJK Pérndorf

DJK Pérndorf

ohne Verein

LG Passau

ohne Verein

ohne Verein

Sigl steuert Laufend

ohne Verein

DJK Porndorf

ohne Verein
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JG

1973
1966
1957
1956
1970
1955
1958
1953
1984
1961
1981
1963
2000
1977
1967
1968
1964
1964
1971
1965
1961
2000
1955
1970
1966
1951
1985
1951
1983

m/w
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Zeit (brutto)

00:35:23 (+00:07:15)
00:35:36 (+00:07:28)
00:35:57 (+00:07:49)
00:36:09 (+00:08:01)
00:36:12 (+00:08:05)
00:36:42 (+00:08:34)
00:37:34 (+00:09:26)
00:37:38 (+00:09:31)
00:38:08 (+00:10:00)
00:38:25 (+00:10:17)
00:39:03 (+00:10:55)
00:39:06 (+00:10:58)
00:39:12 (+00:11:04)
00:39:19 (+00:11:11)
00:39:41 (+00:11:34)
00:40:54 (+00:12:46)
00:42:08 (+00:14:00)
00:42:28 (+00:14:20)
00:42:37 (+00:14:29)
00:43:07 (+00:14:59)
00:43:13 (+00:15:06)
00:43:17 (+00:15:09)
00:43:29 (+00:15:21)
00:43:32 (+00:15:24)
00:43:52 (+00:15:44)
00:45:51 (+00:17:43)
00:46:08 (+00:18:00)
00:46:51 (+00:18:43)
00:49:39 (+00:21:32)

Bonus

[eNelNeoNeolNeoNeoNoNeNoNolNoNoNoNeoNoNoNoNoNoNeoNoNoNolNoNoNolNoNoNo]

Strafe

[eNelNeoNeoNeNeoNeoNeoNoNoNeoNoNoNoNoNoNeoNoNoNeoNolNoNolNoNoNolNoNoNeo]

Platz AK AK
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M50
M55
M65
M65
M50
M65
M65
M70
M40
M60
M40
M60
M

M45
M55
M55
M60
M60
M50
M55
M60
M

M65
M50
M55
M70
M35
M70
M40
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